
t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره  1468 /  ‌‌‌‌ چهارشنبه  26  مهر   1402  /     2  ربیع الثانی   1445  /  18  اکتبر   2023

اراک- غلامی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مرکزی از ساخت ۱۴۰ کیلومتر 
راه روســتایی و برخوردار ســاختن ۳۵ 
روســتا از نعمت راه آســفالته در سطح 

استان خبر داد.
مهرداد جهانی افزود: در راستای تحقق 
اهداف دولت سیزدهم در ارائه خدمات 

حداکثری به مردم به ویــژه در مناطق 
روستایی و کم برخوردار، این اداره کل در 
چارچوب وظایف سازمانی خود با جدیت 
تمام نسبت به ساخت و توسعه راه های 
روستایی در استان پرداخته و در مدت ۲ 
سال گذشته ۱۴۰ کیلومتر راه روستایی 
در ســطح ۱۲ شهرستان استان ساخته 

شده  است.

وی اظهار داشت: ساخت راه مناسب 
برای روســتاها و مناطق کم برخوردار از 
جمله مهم ترین و شاخص ترین عوامل 
توسعه پایدار در زمینه زیرساخت های 
عمرانی بوده و نتایــج مطلوبی از جمله 
محرومیت زدایی از مناطق کم برخوردار، 
مهاجرت معکوس از شهر به روستا، رونق 
اقتصادی منطقه و توسعه زیرساخت های 

گردشگری را به همراه دارد.
جهانی خاطرنشان کرد: توجه ویژه ای 
در دولت ســیزدهم به ساخت، توسعه و 
ارتقاء کیفیت راه ها شده که بر این اساس 
اعتبارات مناسبی برای تحقق این مهم به 
استان مرکزی و اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای اســتان ابلاغ و تخصیص 

یافته  است.

مدیــرکل راهداری و حمــل و نقل 
جاده ای استان مرکزی گفت: تخصیص 
این اعتبــارات تکمیل ۶ طــرح بزرگ 
مقیاس نیمه تمــام و بالغ بــر ۱۰ طرح 
نیمه تمام دیگر در حوزه راه های استان 

مرکزی را به همراه داشته  است.
معاون فنی و راه روســتایی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی نیز در این خصوص افزود: ۱۴۰ 
کیلومتر از جاده های روســتایی استان 
در مدت ۲ سال فعالیت دولت سیزدهم 
آسفالت شد که ۲۴ کیلومتر این جاده ها 
در مدت ۶ ماه نخست امسال انجام شده  

است.
محمد محســنی افزود: زیرسازی و 
آسفالت جاده ۳۵ روستای استان مرکزی 
در مدت ۲ ســال گذشــته انجام شده و 
بر اســاس برنامه ریزی های انجام شده 
آسفالت جاده روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
استان در دستور کار اداره کل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای این استان قرار دارد.
وی ادامه داد: با آسفالت این جاده ها 
اکنــون تمامــی راه های روســتایی 
شهرســتان های اراک، خمین، شازند و 
محلات از جاده آسفالته برخوردار شدند 
و هیچ روســتای بالای ۲۰ خانوار بدون 
آســفالت در این مناطق از استان وجود 

ندارد.
معاون فنی و راه روســتایی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی خاطرنشان کرد: ۴۵ روستای فاقد 
راه آسفالته در شهرستان های تفرش، ساوه 

و زرندیه وجود دارد که با آســفالت ۱۳۰ 
کیلومتر باقی مانده از جاده های روستایی 
این شهرستان ها تمامی روستاهای بالای 
۲۰ خانوار اســتان از نعمت راه آسفالته 

بهره مند می شوند.
محسنی گفت: پیش بینی می شود 
درصــورت تخصیــص اعتبــار لازم، 
روستاهای فاقد آسفالت در مدت سه تا 
چهار سال آینده از نعمت جاده آسفالته 

برخوردار شوند.
وی هزینه آســفالت هر کیلومتر از 
راه های روستایی استان مرکزی را بین ۵۰ 
تا ۶۰ میلیارد ریال عنوان کرد و ادامه داد: 
۹۰۰ میلیارد ریال منابع مالی امسال برای 
آسفالت راه های روستایی استان مرکزی 
ابلاغ شده که با تخصیص این اعتبارات 
قرارداد اجرای آسفالت راه های روستایی 
در این شهرستان ها با پیمانکاران منعقد 

می شود.

طی 2 سال اخیر انجام شد؛

ساخت ۱۴۰ کیلومتر راه روستایی در استان مرکزی

مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان مرکزی 

از ساخت ۱۴۰ کیلومتر 
راه روستایی و برخوردار 

ساختن ۳۵ روستا از نعمت 
راه آسفالته در سطح استان 

خبر داد.

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: دومین 
کنفرانس و جایزه ملی گیمیفیکیشــن ایــران در محل اتاق 

بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار شد.
دبیر کل کنفرانس و جایزه ملی گیمیفیکیشن، گفت: دومین 
دوره این کنفرانس ملی با پذیرش مقالات علمی در ۱۰ محور 
برگزار شد که موضوع اصلی این کنفرانس تاکید بر استفاده از 
بازی ها و ســاختار بازی ها، فناوری متاورس، اینترنت اشیاء و 

هوش مصنوعی در صنایع مختلف بود. 
دکتر محسن سیفی افزود: همکاری و هم افزائی نهادهای 
دولتی، استارتاپ ها، دانشگاه ها و بخش خصوصی فعال در حوزه 
گیمیفیکیشن و بازی سازی می تواند به برنامه ریزی صحیح و علمی برای دست یابی به توسعه در حوزه اقتصادی، آموزش و کسب و 

کار کشور منجر شود که این کنفرانس در همین راستا برگزار می شود.
او تاکید کرد: در حوزه گیمیفیکیشن تا کنون در جهان رویداد و جایزه ملی تعریف نشده و این رویداد اولین رویداد علمی و عملیاتی 
است که تلاش دارد ارتباط صحیح و اصولی بین یافته های نوین هایتک و فین تک با صنعت برقرار کند. در سال جاری میلادی ۲۰۲۳ 

همچنین این رویداد تلاش دارد تا با عقد تفاهم نامه مشترک با دانشگاه های معتبر جهان برنامه های خود را توسعه دهد. 
از برنامه های جنبی این کنفرانس مراسم رونمایی از موسسه بازی پرداز خاورمیانه، اپلیکیشن اوکسی باکس و کتاب گیمیفیکیشن 
در روابط عمومی بود. دبیر کل کنفرانس گیمیفیکیشن با اشاره به لزوم استمرار برگزاری چنین همایش های علمی، ادامه داد: این 
کنفرانس در نهایت پس از رائه مقالات منتخب و پلتفرم های کسب و کار نوین با معرفی پژوهشگران و شرکت های برتر شرکت کننده 

به کار خود پایان داد و بیانیه علمی آن جهت بهره برداری دستگاه ها و نهادهای مرتبط منتشر شد.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: بمنظور اجرای عدالت 
مالیاتی و جلوگیری از تضییع حقوق دولت، با تحقیقات و بررسی 
های دقیق صورت گرفته، کتمان درآمد مالکان املاک تجاری 

که اظهارنامه مستغلات ارایه نداده اند، کشف شد.
مدیرکل امــور مالیاتی فارس با اعلام ایــن خبر گفت: در 
راستای تحقق اهداف سازمان امور مالیاتی مبنی بر شناسایی 
منابع و پایه های جدید مالیاتی بدون فشار مضاعف به واحدهای 
تولیدی و سایر مالیات دهندگان فعلی، شناسایی افرادی که در 
حوزه های مختلف فرار مالیاتی یا کتمــان درآمد دارند، آغاز 

شده است.
حمیدرضا محمدابراهیمی افزود: در روند ثبت اظهارنامه مستغلات ، اگر فعال اقتصادی مالک واحد تجاری است می بایست 
مشخصات خود را ثبت نماید چنانچه مؤدی اظهار نماید که مکان فعالیتش استیجاری است باید اطلاعات و مشخصات موجر را ارایه 
نماید که از این طریق و با استفاده از بانک های اطلاعاتی در اختیار و تطبیق آن با سامانه مستغلات ، بیش از ۴۱۵۰۰ ملک تجاری 
دارای مستاجر در سالهای مختلف شناسایی شد که مالکان آنها هیچ گونه اظهارنامه ای در این خصوص ثبت نکرده اند و فاقد پرونده 
مالیاتی می باشند. مدیرکل امور مالیاتی فارس با اعلام این خبر گفت: در راستای تحقق اهداف سازمان امور مالیاتی مبنی بر شناسایی 
منابع و پایه های جدید مالیاتی بدون فشار مضاعف به واحدهای تولیدی و سایر مالیات دهندگان فعلی، شناسایی افرادی که در حوزه 

های مختلف فرار مالیاتی یا کتمان درآمد دارند، آغاز شده است.
  وی اظهار داشت: بمنظور مطالبه مالیات واقعی از این اشخاص، این اداره کل تحقیقات و بازرسی های لازم را آغاز نمود و با توجه به 

اطلاعات استخراجی ، این افراد در جریان تشکیل پرونده قرار گرفته و مطالبه مالیات های متعلقه در دستور کار قرار خواهد گرفت.

با همکاری دانشگاه های معتبر داخلی و خارجی؛
دومین کنفرانس و جایزه ملی گیمیفیکیشن ایران  برگزار شد

مدیرکل امور مالیاتی استان: 
41هزار مؤدی مالیاتی جدید درفارس شناسایی شد

کرمان-فرسنگی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
شرکت گاز اســتان کرمان گفت: با توسعه گازرسانی به 
صنایع استان، در ۶ ماهه نخست سال جاری ۳ میلیون 

لیتر در مصرف سوخت مایع صرفه جویی شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، 
محمدرضا سلیمانی با اشــاره به اهمیت گازرسانی در 
بخش صنایع، افزود: بر اســاس گزارش مصرف سوخت 
در ۶ ماهه نخست ســال جاری، تاکنون در ۲۱ صنعت 
حدود ۳ میلیون لیتر صرفه جویی در مصرف ســوخت 

مایع داشته ایم.
وی بیان کرد: با تأمین گاز بخش های صنعتی علاوه 
بر دسترسی ســریع و کاهش هزینه ها در تأمین انرژی 
مصرفی این صنایع، زمینه حفظ محیط زیست و کاهش 
آلایندگی ها و حرکت به سمت سوی صنعت پاک فراهم 

می شود.
سرپرست شرکت گاز استان کرمان گفت: در ۶ ماهه 
نخست سال جاری ظرفیت گازرســانی به ۹۶ صنعت 
ایجاد شده که حجم معادل این ظرفیت سازی بیش از ۵8 

هزار متر مکعب بر ساعت است.

سلیمانی با اشاره به اینکه گازرسانی به صنایع از لحاظ 
اقتصادی بازدهی بالایی دارد و به پیشرفت و توسعه پایدار 
کشور کمک شایانی می کند، ادامه داد: در آستانه ورود به 
فصل سرما هستیم بنابراین لازم می دانم  از مردم شریف 
استان کرمان درخواست نمایم صرفه جویی در مصرف گاز 
را جدی بگیرند زیرا تنها با صرفه جویی ۶ تا ۱۰ درصدی 
این مشترکان می توان گاز برخی صنایع بزرگ کشور در 
فصل زمســتان را تامین و گامی موثر در راستای تحقق 

شعار سال، )مهار تورم و رشد تولید( برداشت.

 3 میلیون لیتر در مصرف سوخت مایع  کرمان صرفه جویی شده است

خبر

 کرج –معصومه امین زاده، خبرنگارتوسعه ایرانی :شهردار 
کرج گفت: عملیات روسازی و ریل گذاری حد فاصل ایستگاه 
چهار راه طالقانی تا ایستگاه شهید سلطانی به سرعت در حال 

انجام است.
مهرداد کیانی در بازدید از روند پیشرفت تونل های حفاری 
شده قطار شهری کرج که با حضور استاندار البرز و حسین 
مهاجری، عضو شورای اسلامی شهر کرج انجام شد، اظهار 
کرد: توسعه مترو از اقدامات زیرساختی شهر است که نقش 
بسزایی در حمل و نقل عمومی و گذر از گره های ترافیکی دارد.

وی افزود: در این مقطع زمانی، اتصال قطارشهری کرج به 
ایستگاه شهید سلطانی در خط پنج متروی تهران از اولویت 

های اصلی مدیریت شهری به شمار می رود.
شهردار کرج گفت: از مسیر ریل گذاری هشت کیلومتری 
ایستگاه چهارراه طالقانی تا ایستگاه شهید سلطانی، عملیات 
روســازی و ریل گذاری به متراژ سه کیلومتر انجام پذیرفته 
و ریل گذاری مابقی مسیر و ایستگاه های میانی هفت تیر، 
مصباح و امام حسین )ع( با ســرعت مطلوبی در حال انجام 

است.
کیانی با اشاره به پیشــرفت فیزیکی ۵۷ درصدی انجام 

کار در ایستگاه شهید سلطانی، بیان داشت: با تلاش شبانه 
روزی همکارانم در سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج، 
ایستگاه های مترو یک به یک در حال تکمیل و خدمات رسانی 

شایسته به شهروندان هستند.
وی در پایان به نقش مهم تعمیرگاه موقت برای تعمیر و 
نگهداری قطارها، اشاره کرد و افزود: عملیات ساخت تعمیرگاه 
موقت قطارشهری کرج با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی انجام 
کار در حال اجراست که عملیات بتن ریزی آن تا پایان هفته 

به اتمام می رسد.

   مترو کرج روی ریل پیشرفت قرار دارد

خبر

 افتتاح بوستان ۲3 هکتاری کشاورز 
مشهد طی روزهای آینده

 مشهد-میرشکار-  خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار 
مشهد از تکمیل پروژه بوستان کشاورز و افتتاح این 

بوستان طی روزهای آینده خبر داد.
محمدرضا قلندرشریف، در این خصوص گفت: 
این بوستان با مساحت ۲۳.۵ هکتار از بلوار سیدرضی 
آغاز و به صورت خطی و به موازات بزرگراه امام علی 
)ع( تا بلوار دانشــجو امتداد دارد. وی افزود: بوستان 
کشاورز با هدف افزایش سرانه فضای سبز شهری و با 
هزینه ۱۱۴ میلیارد تومان احداث شده است.  شهردار 
مشهد اضافه کرد: آنچه سبب تمایز این بوستان شده 
، وجود ۳ هکتار مزرعه کشاورزی است که در قطعات 
۲۵ متری به شهروندان واگذار شــده تا در دو فصل 
زراعی کاشت ، داشت و برداشــت محصولات را ، در 
مزرعه کوچک شــهری تجربه کنند.  قلندر تصریح 
کرد: فضای سبز ۱۰ هکتاری و وجود آب نمایی بزرگ 
و زیبا به وسعت ۴۳۰۰ مترمربع درکنار زمین های 
ورزشی و فضای بازی کودکان لذت استفاده از فضای 
بوســتان را دوچندان می کند. وی ادامه داد: در این 
بوستان امکاناتی نظیر ۳ پارکینگ با ظرفیت ۵۲۰ 
خودرو، نمازخانه به مساحت ۲۶۰ مترمربع، سرویس 
بهداشتی، آلاچیق و ... برای رفاه حال شهروندان در نظر 
گرفته شد. شهردار مشهد با اشاره به این که بوستان 
کشاورز یکی از بوســتان های بزرگ شهر محسوب 
می شــود گفت: بوستان کشــاورز دارای مجموعه 
بازی کودکان در دو ضلع بوستان به مساحت ۲۱۰۰ 
مترمربع و ۴۴۰۰ مترمربع زمین ورزشی روباز شامل 
زمین های بسکتبال، بدمینتون، فوتسال، والیبال و 
والیبال ساحلی است که طی روزهای آینده افتتاح و 
از سوی مدیریت شــهری به زائران و مجاوران هدیه 

خواهد شد. 

مدیر مخابرات منطقه کردستان:
 اجرای 1۷ پروژه مخابراتی
 در سقز محقق شده است

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی 
: مدیر مخابرات منطقه کردستان گفت: در راستای 
توسعه و تقویت زیرساخت های مخابراتی در شهرستان 

سقز ۱۷ پروژه مخابراتی محقق شده است
آزاد حکمت  اظهار داشت: در شش ماهه اول امسال 
در شهرستان ســقز ۱۷ پروژه اجرا و به بهره برداری 
رسیده است. وی افزود: این ۱۷ پروژه با سرمایه گذاری 
۲۷۴ میلیارد و۲۰ میلیون ریال در شهرســتان سقز 
انجام شده و از تعداد پروژه های اعلام شده، تعداد ۶ پروژه 
مربوط به حوزه شبکه ارتباطات سیار است. وی از ایجاد 
دو سایت جدید در شهر سقز نیز خبر داد و بیان داشت: 
همچنین دو سایت جدید تلفن همراه در پارک لاله و 
شهرک دانشگاه شهرستان سقز با سرمایه گذاری ۱۳۰ 
میلیارد ریال ایجاد و مورد استفاده مشتریان ساکن در 
این محدوده قرار دارد. حکمت در ادامه از ارتقا تکنولوژی 
سایت های تلفن همراه دردو نقطه شهری میدان معلم و 
سایت بنت الهدی و دو سایت روستایی موجود در قلقله 
ترجان و کچل منگان خبر داد و گفت: در حال حاضر بر 
روی سایت های مذکور تکنولوژی ۴Gو۴G+ با اعتبار 

۱۳۰ میلیارد ریال نصب و راه اندازی شده است.
وی تاکید کرد: بــا اجرای این پروژه مشــتریان 
ساکن در محدوده سایت های ارتقا یافته، از کیفیت 
بالاتر سرویس ها و پوشــش تلفن همراه در دو بخش 

VOICE وDATA بهره مند هستند.

مراسم کلنگ زنی سی سی یو 
بخش مراقبت های ویژه قلبی 

بیمارستان شهدای زیرآب
ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی :دکتر 
فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
در حاشــیه مراسم کلنگ زنی ســی سی یو بخش 
مراقبت های ویژه قلبی بیمارستان شهدای زیراب که 
با حضور استاندار مازندران و جمعی از مدیران استانی و 
محلی و خیرین سلامت منطقه برگزار شد با بیان اینکه، 
دولت سیزدهم تاکنون ۱۹ میلیارد تومان برای این 
بیمارستان هزینه کرده است، گفت: ساختمان این 
پروژه در ۳ طبقه به مساحت ۴۵۰ مترمربع احداث می 
شود و بخش مراقبت های ویژه با ۶ تخت سی سی یو و ۲ 
تخت پست سی سی یو با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد 
ریال از محل مشارکت خیرین محترم و دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران احداث بنا خداهد شد و پیش بینی 

می شود تا یکسال آینده به مرحله افتتاح برسد.

استانها

    

    


